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DEPARTAMENTOS, EQUIPOS E COMISIÓNS 

 DEPARTAMENTO DE ORIENTACIÓN 

 
  Orientadora:                     D.ª María Teresa Estévez Costa 

 

 Audición e Linguaxe:       D.ª María del Carmen Miragaya de los Reyes 

      D.ª Alicia Fuertes Ferreiro 

      

           Pedagoxía Terapéutica: D.ª Purificación Rodríguez Lorenzo 

      D.ª María del Mar García Rodríguez 

   D.ª Olalla Beloso Chaves 

                                                                 

  Coordinadora 1º Ciclo:   D.ª María Paz Verea Argibay 

  Coordinadora 2º Ciclo:   D.ª María Esther Míguez Barreiro 

  Coordinadora 3º Ciclo:   D.ª María Olga Martínez Moldes 

 

  Xefa de Estudios:              D.ª Victoria de los A. Centeno Fernández 

 

COMISIÓN DE COORDINACIÓN PEDAGÓXICA 

 
  Presidente:              D.  José Manuel Sánchez Moure (Director) 

  Xefa de Estudios:   D.ª Victoria de los A. Centeno Fernández 

 

  Coordinadores de Ciclos: 

  Coordinadora 1º Ciclo: D.ª María Paz Verea Argibay 

  Coordinadora 2º Ciclo: D.ª María Esther Míguez Barreiro 

  Coordinadora 3º Ciclo: D.ª Olga Martínez Moldes 

 

           Orientadora:                   Dª. María Teresa Estévez Costa  

   

 Coordinado Dinamización Lingüística: D. Antonio Ferrer Moreira 
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            Coordinadora Biblioteca: D.ª María de los Reyes Carballo Carballo 

  Coordinador Actividades Extraescolares: D.ª Milagros Gómez Lamela 

  Coordinador das Escolas Unesco: D. Luis Rodríguez Rivas 

                     Coordinadora TIC e E-Dixgal: D.ª María Luisa Taboada Rivadulla 
 

 COORDINADORES EQUIPOS 

 
 1º Ciclo EDUCACIÓN PRIMARIA:   D.ª María Paz Verea Argibay 

2º Ciclo EDUCACIÓN PRIMARIA:   D.ª María Esther Míguez Barreiro 

3º Ciclo EDUCACIÓN PRIMARIA:   D.ª Olga Martínez Moldes 

BIBLIOTECA:                                      D.ª María de los Reyes Carballo Carballo 

DINAMIZACIÓN LINGÜÍSTICA:        D. Antonio Ferrer Moreira 

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES:   D.ª Milagros Gómez Lamela 

COORDINACIÓN TIC e E-Dixgal:   D.ª María Luisa Taboada Rivadulla 

ESCOLAS UNESCO:                          D. Luis Rodríguez Rivas 

AUTOPROTECCIÓN:                         D. José Manuel Sánchez Moure 

 

 EQUIPO DE DINAMIZACIÓN LINGÜÍSTICA 

            Coordinador:       D. Antonio Ferrer Moreira 

            Profesores:            D. Rafael  Dacosta Salgado 

D.ª María Gloria Martínez Mariño  

   Dª. María Olga Martínez Moldes  

   D.ª María Teresa Martínez Souto  

   D.ª María Esther Míguez Barreiro  

             D.ª Sira Santiago Álvarez 

D.ª María Luisa  Villanueva Vidal 

D.ª Purificación Rodríguez Lorenzo 

D.ª María José Pintos González   
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EQUIPO DE ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS 

            Coordinador:        D.ª Milagros Gómez Lamelas 

             Profesores:            Dª. Victoria de los Ángeles Centeno Fernández  

   D.ª María Paz Verea Argibay 

   D. Fernándo González García 

   D.ª Cecilia Sierra Garrido  

   D.ª María Carmen López González 

                                           

 BIBLIOTECA 

 
            Coordinador:        D.ª María de los Reyes Carballo Carballo 

            Profesores:             D.ª María del Carmen Formoso Fojo 

   D.ª María Isabel García Tobío  

   Dª. Silvia Ana Ruano Portela  

                                           D.ª María del Carmen Miragaya de los Reyes                      

                                           D.ª Sira Santiago Álvarez 

     

 EQUIPO UNESCO 

            Coordinador:        D. Luis Rodríguez Rivas  

            Profesores:  D.ª Olalla Beloso Chaves  

D. José Manuel Sánchez Moure           

Dª. María del Mar García Rodríguez 

                    

 COORDINACIÓN T.I.C. 

Coordinadora:    D.ª María Luisa Taboada Rivadulla  

Profesores:  D.ª María Gloria Martínez Mariño                           

Dª. María Isabel García Tobio 

D.ª María del Carmen López González 

   D. José Manuel Sánchez Moure 

   D.ª Laura Villar Domínguez 

   D.ª María Teresa Estévez Costa 
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COMISIÓN DE AUTOPROTECCIÓN  

Coordinador:      D.  José Manuel Sánchez Moure 

Profesores:  D.ª Alicia Estebán Crespo   

                              D. Fernando González García 

   D.ª María José Pintos González 

     

   REVISTA  ESCOLAR 

 
Dirección: Equipo de Dinamización Lingüística, colaboran o resto de 

profesorado do Centro, alumnado e ANPA San Xosé. 

 

 


